2817

pa Jana Bedlinskiego Starosty . . Muszyiiskiego, Marcyana
Sierakowskiego Marszaltka Dworn naszego i . inszych stug
i dworzan naszych. Marcin Szykowski Biskup Krakowski. Lo-
cus Sigilli appensi in theca, Anno Dowmini Millesimo Sexcea-
tesimo Trigesimo Septimo Die Decima Tertia Januarii Ra-
dloviae coramlIllmo et Rvd. smo Dno Doo Jacobo Zadzik
Dei et Apostolicue Sedis Gratia Episcopo Cracoviensi Dnce
Severiae praesentes Privilegii Literae per Lucum Presbite-
rum Ruthenum snnt exhibitate et juxta vim firmum et cou-
tinentiam suam admissde et aprobatae Luurentins Fraaociscus
Spinek Publ Actorum Curiae suae Illmue ac Rvdsmae Excelt
Notarius lilmus et Rvdsmus Duus Daus Andreas Trzebinski

Dei et Aplicae Sedis Gratia Episcopus Cracoviensis Dux

Severine Praesens Privileginm diligenter revisum ac exami-
natum in ompibus Puunctis, clausulis, articulis et conditionibus
universis approbavit. In quorum fidem ete. Datum Muszyna
Die Quinta mensis Augusti anoo Dom:ni Millesimo Scccen-
tesimo Quinquagesimo nono. praefatus 1llmus sub paenis io-
troconteuto Lucae Presbitero mandarit ne hujusimodi Lane-
um pro ampliatione dotis ad Ecclesiam datum, personis profa-
nis per quod alienatio sequi possit ab Ecclesia dimittat. Al-
bertus Wisniowski Philosophie Doctor Publicus et actornm
Curiae suae Illmae Celsistudinis Notarius. Anno Dni mil-
lessimo Sexcentisimo Octuagesimo primo Die overo Decima
Tertia Decembris iv Curia Wawrzynencens Illmus et Rvdsmus
Dnus Dnus de Maluchowice Malachowski Dei Gratia Epi-
scopus Cracoviensis Dux Severiao introcontentum Privilegium
(salva f.de juxta Unionem S. Romanae Ecclesiae in eodem
nita Greeeo acceptatam) in pnnctis et conditionibus admisit
et aprobavit et coufirmavit ln quorum fidem Joaunes Ko-
stynski 8. The. et T. J, D. Curiae suae Ilimae Celsitudines
Cracovient Auditor Gralis m. p. Auno millesimo septingen-
tessimo decjmo septimo die vigesima Quanta Junii Privile-
gium hoc Celsissimus Princeps lllmus Dous Casimirins 8
Lubno Lubienstei Episcopus Cracoviens admisit et approba-
vit et confirmavit salvis punctis omwuibus. Jes Jordan Ca-
nonicus Cracoviens Comimissarius ad id delegatus Post cujas
quidem Privilegii in acta praesentia Castrensia Capitanealia
Sandecensia Ingrossationem illico idem offerens originale ad
se. recepit rursus et de recepto Officium praesens quietavit
quietatis praesentibus. Ex Actis Castrensibus Sandecenstbus
Relationum sub N. caus. 162 pag 2 Extraditum. L. S. Joan-
nes Panthl Rigueck Caes. Reg Officii Act. Ant. Archiw.
et Tsb. Reg. v. Registrator. Collatum et praesentem Copiam

- suo cum Originali in tymbro 15 Xro edito Extractu, de verbo

ad verbum consonum esse, praesentibus officiose contestor
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Ho.saaecr, (Nowawie$), Ilap. Illepr. Pouaecrsa Ilp. Bor,
Kritops: BucoroGaarops Eayapise rp. Crazangkik
apoxs Ioaurs NXprusoctoms Jyprors, p. 1830, pyr 1354, %,
B® warepubit ymea0 JymD PYCKHXD 857
— novepnbi Jock; Ilepk. ¢s. Apx. Mexamaa 4. 1. p. 234
Tlosbrt Iioswii Comub: yp. nomt. Kpmnuna. Beero 114

Bbuoeanve: 84 Hosomcenh oproro noaxa 27 Mopr. ct-
ROzaTeir 2 Mopr. nacopneks 7 mopr. abca 24 mopr. BT Jo-
ebyw oporo moas 45 aopr. chuoskareil ¥/, nopr. nacosucky
O, nopr. JoaToKD Ao Korrpyst 160 soa. 31 kp. a. s (-
pia vidimata ad perpetuam ret memoviam: Joannes Branicki
de Branice in Zabeleze ¢t Wielopole Labovaeque hueres
significamus quia nos comodo wutilitati proventibusque nostris
prospicientes; volentesque bona dominia hacreditatesque no-
stras, ut in suis metis graniciebus longius et altius exten-
dere augere ampliare valeant et possint, et signavter in villis
nostris, et in sylvis, partem sylvae nostrae haereditariae
Nowawies anteque rivalnm dictum LOSIE provido Kuzma
de Bogusra, po granice wierzchu gory Krudcifiskiej, drugim
wierzchem Nurmuckim, az do granicy Rostockie, za$ od No-
wejwsi bedzie mial granice po wierzchowing Stajkowsky i
wierzch Jastrzabea potoku cum sylva pro florenis 50. nume-
ri et monetae polonicalis (30 groszy iu florenum numerando.)
Vendidimus Scultetiam ibidem nuncupatam in Losie ad quam
scultetiam eidem Kuzma seulteto quaruor Laneos damus cum
Laneo agri pro Popone; libera pascua in sylvia ad pascenda
omnla jumenta pecora et pecudes varii generis omnes habe-
bit libertatem in sylvis mellificia laborare statuere, apes coosi
aentes pro se retinerc. Pracfatus scultetus et sui succedanei
cmetones villae praefatae JURE RUTHENICO alias prwaem
WALASKIM in haereditate et non alibi JUDICABIT coloni
jure suo sese juxtificare respondere debent. Cmetones et io-
quilini qui ovibus carent per grossos duodecem quolibet
anno pro festo S. Martini nobis dare tenebuntur. Scultetus
sextam grossum de poenis accipiet. Alii emetoaes per 4 agnos
et sues nobis dare solvere temebuntur, et per 2 caseos dare
adstricti sint. Kuchennego per groszy 12 componere tene-
buntur. Dequibus’ omnibus daciis proventibus scultetus et suc-
cessores Sextum agnum, sextum caseum, et de omni poena
muleta solvenda, utpote homicidii furti incendii, violentias
et excessus recipiet sibi scoltetus sextaum Denarium accipiet.
dat. Wielopole f. 5. ant. Dom. Rogation. a. D. 1588 Joan-
pes Branicki m. p. Collatum, et praesentem copiam cum
suo originali tymbro curente et inveterato de verbo ad ver-
bum, omissis Dponullis verbis illegibilibus counsonam . esse
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hisce testatur Neosandecii d 2 Novembr. 1303, Joannea de